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本於基督「非以役人乃役於人」的精神，秉承基督教香港崇真會「興學

傳道」的辦學傳統，按照聖經真理，為社會提供教育服務，並廣傳福音，

培育學生身心靈全面成長，獲得信望愛，從而發揮所長，服侍人群，造

福社會，至終榮歸上帝。
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03.

Time / / / / /

7:50 – 8:00

8:00 – 8:30

8:30 – 8:35

9:25 – 9:30

10:20-10:40

10:40-10:45

11:35-11:40

12:30-12:35

13:25 – 13:50

13:50 – 14:20

14:20-14:25

/ / / / /
14:25 – 15:00

16:15 – 17:15

17:15 – 19:30

19:30 – 21:30

21:30 – 22:30

22:30 – 06:30

    /   /  

   

   

   

   

15:00 – 15:50

1 8:35 – 9:25

2 9:30 – 10:20

3 10:45 – 11:35

4 11:40 – 12:30

5 12:35 – 13:25
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04.

1)  

穿著清潔整齊的校服，能反映學生的良好品格。在求學時期，學生的儀容

服飾應以整齊、樸素、端莊、自然、大方為原則。我們鼓勵學生實踐尊重，

能按場合和活動需要而選擇及配搭合宜的服飾，展示純樸的校風。髮式以

天然、樸實、整潔為原則。飾物及化妝均不符合樸實的原則。校服的款式、

顏色、以及質料，均須符合學校之規定。
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2)

   

  

3) 
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05.

06.

學生遲到，須前往校務處登記，填寫手冊內的遲到紀錄表。請

家長簽署手冊，並督促學生每天準時上課。學校亦會發送短訊，

通知家長學生當天上課遲到。學校會派回條給遲到三次或以上

的學生，通知家長子女遲到的情況。

攜帶手提電話的學生，必須在早上上課前將手提電話交班主任保管，

在離開學校後方可使用手提電話。
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07.

08.

09.

10.

-
-

學校視假期補課為正式的學校學習活動，學生須準時出席，如需請

假，必須以正常手續申請，病假需有醫生紙證明。無故缺席，將作

曠課處理。假期補課的遲到及缺席紀錄，亦會計算入學生的紀錄中，

並在成績表顯示。
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11.

12.

學生如不符合升級條件，學校會要求學生重讀，以鞏固學習根基。

中六級學生必須品行良好，全學年出席率及守時率達 90% 以上，方

獲頒發畢業證書；未能符合者只會獲發修業證書。
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13.

15.

聯課活動委員會主要是為配合學校推行「全方位學習」而設立，務

求透過聯課活動培養學生的品格，讓學生在多元智能、領導才華、

責任培養、思維探索、創意塑造、心靈淨化、體魄鍛煉、意志磨練、

個人肯定、社交能力及時事觸覺等各方面都能獲得均衡發展。

初中學生必須品行良好，全年出席率及守時率達90%以上，且於中、

英、數三科中，取得至少兩科及格，而中一及中二學生整體不及格

科目不多於三科者，中三學生整體不及格科目不多於五科者，方符

合升級條件。
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為使學生得到全人發展，聯課活動共分五大範疇，包括：運動展能、

創意藝術、服務及領袖培訓、品德及公民教育和生涯規劃。初中學

生須在三年內最少參與兩個範疇的聯課。
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-

學生在服務中成長，學會發揮所長，將關懷和愛心傳給有需要的人，

並肯定自己的價值。

「活動支援津貼」撥款，資助有經濟困難的中一至中六學生參與全

方位學習活動，資助學習活動包括：智能、體育、音樂、藝術文化、

社會服務等全人發展訓練。
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當天文台以三號取代八號或以上熱帶氣旋警告信號，除非事前已公布

所有學校須全日停課，否則學校會按以下安排恢復上課：假如三號熱

帶氣旋警告信號在上午                發出，學校會恢復上課。
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陳婉筠
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1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.
10.
11.
12.

13.

14.
15.

定時檢查子女的作業紀錄，讓子女感受到自己的學習表現受到重視。

進入或身處公眾地方（不論室內或室外）時須一直佩戴口罩（除在第

599I 章下可獲豁免）。正確佩戴口罩十分重要，包括在佩戴口罩前及脫

下口罩後保持手部生。

經常保持雙手清潔，尤其在觸摸口、鼻或眼之前；觸摸扶手或門把等公

共設施後；或當手被呼吸道分泌物污染時，如咳嗽或打噴嚏後。洗手時

應以液和清水清潔雙手，搓手最少 20 秒，用水過清並用抹手紙或乾

淨毛巾抹乾。如沒有洗手設施，或雙手沒有明顯污垢時，使用含 70% 至

80% 的酒精搓手液潔淨雙手亦為有效方法。
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寫日記作日程紀錄，例如寫下乘搭的的士車牌號碼，以協助接觸者追蹤

的工作。你也可透過 「安心出行」流動應用程式 儲存出行記錄。

陳婉筠姑娘

陳婉筠姑娘
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1.
2.

3.
4.
5.

6.

-

-
-

-
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自自我我我領領領導導力力教教育育 - 七七個好習慣慣



自自我我我領領領導導力力力教教育育 - 七個個好習慣成成果果

1. 主動積極

 我是一個負責任的人。

 我主動自發。

 我決定自己的行動、態度與情緒。

 我不將自己的錯誤歸咎他人。

 不必別人開口要求，我就會選擇做對的事情，即使在沒人看

到的時候也是如此。

2. 以終為始

 我凡事先設定目標、做好計畫。

 我只做有意義、對別人有貢獻的事。

 我是班上重要的一份子，對學校的使命及願景有所貢獻。

 我努力尋找方法，使自己成為好公民。

3. 要事第一

 我把時間花在最重要的事情上。

 我會對自己不應該做的事情說「不」。

 我會訂定事情的優先順序、規劃時程表，然後努力按照時程

進行。

 我做事有紀律、有組織、凡事井井有條。

4. 雙贏思維

 我勇敢爭取自己所愛的事物，但也會體貼別人的需要，然後

在其中尋求平衡。

 我會努力在別人的情感帳戶存款。

 產生利益衝突時，我會努力找出雙贏的解決方法。

5. 知彼解己

 我仔細聆聽別人的想法和感受。

 我努力站在別人的角度來看事情。

 我專心聆聽他人說話、不隨意打斷。

 我可以自信地提出自己的想法。

 我用自己的耳朵、眼睛，還有心來傾聽。

6. 統合綜效

 我看重別人的長處，並努力向他們學習。

 我和別人相處愉快，即使對方與我極不相同。

我很會團隊合作。我努力發掘別人的想法，因為我知道，藉

著與別人合作，我們可以創造出比任何個人所能提出來更好

的想法。

 我努力尋求「第 3選擇」。

7. 不斷更新

 我以均衡飲食、運動、充足的睡眠來照顧我的身體（身）。

 我用不同的方式、在不同的地方學習，而不侷限學校（腦）。

 我花時間和家人及朋友相處（心）。

 我花時間、尋找有意義的方式來幫助別人（靈）。

 我平衡自己的四大部份。
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2.
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8.
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28

學生須每天檢查網上的課室日誌，確保清楚各科上課日期、時間及 Zoom 

課室編號及密碼 (如有 )。

學生網上學習表現，將作為持續性評估及個人操行評級參考，成績報告

書上亦會顯示，請同學留意。

為保障私隱， 請勿私自拍攝、錄影或錄音。未得到老師同意不得下載或

轉載課堂內容。

衣著：除指定日子須穿整齊校服外，一般上課日可穿便服，但須以整齊、 

端莊、簡樸、大方為原則。

請勿擅自離開 Zoom 課室或遠離鏡頭，如需上洗手間，可先在聊天室向

老師提出。

為有效辨認學生本人是否出席課堂，學生必須於整個課堂期間開啟鏡頭，

並須清楚讓老師見到其容貌。若未有開放鏡頭或未能清晰讓老師確認樣若未有開放鏡頭或未能清晰讓老師確認樣

貌的同學，將視作缺席課堂處理。貌的同學，將視作缺席課堂處理。




